
Budapest Főváros X. kerület
Kőbányai Önkormányzat
Polgármestere

Előterjesztés
a Képviselő-testület részére

a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai onkormányzat Képviselő-testületének
2026. évi m unkatervéről

I. Tartalmi összefoglaló

A Képviselő-testület évenként munkatervben rögzíti az adott évre vonatkozó célkitűzéseit és
feladataít, amely elfogadásáről atárgyévetmege|őző év utolsó rendes ülésén határoz.

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti
és MűködésiSzabályzatáről szóló 31l20I1. (IX. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban:
sZMsZ) 12' s Q) bekezdése alapján a Képviselő-testület munkatervének az előkészítése a
j egy zó, előterj esztése a pol gárme ster feladata.

A munkatervtervezethez azSZM\Z 12. $ (3) és (4) bekezdésében meghatározott személyek,
szervezetek adtak javaslatot. Az önkormányzat kötelező feladatai, egyes állandő, visszatérő
feladatok, illetve beszámolási és tájékoztatási kötelezettségek figyelembevételével került
összeállításra a Képviselő-testület 2026' évi munkaterve, amelyet többek kcizött a
jogszabályváltozások, az egyedi ügyek, valamint az t$ feladatok, beruházások, pályénati
lehetoségek módosíthatnak'

A Magyarország helyi önkormányzatairől szőlő 20I l. évi CLXXXX. törvény 44. $-a szerint
a képviselő-testület szükség szerint, a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott
számu, de évente legalább hat ülést tart.

AKépviselő-testület azSZMSZ l5. $ (l)bekezdése szerintévenkéntkétülésszakottartjanuár
l-jétől június 30-áig és augusáus 1-jétől december 30-áig. Az SZMSZ 15. $ (2) és (3)
bekezdése szerint az iJlésszak tartama a|att a Képviselő-testület a rendes ülését az érintett
hónap harmadik csütörtökén :artja, de a polgármester eltérő időpontra is összehívhatja.
Javasolom, hogy a Képviselő-testület 2026. március' április, augusáus és december hónapban
ne tervezzen rendes ülést, továbbá az sZMsZ fenti rendelkezése szerint július hónapban
tanácskozási szünetet, november hónapban pedig online módon is követhető
közmeghallgatást tartson'

A Képviselő-testület döntéseinek előkészítése, előzetes véleményezése, illetve a döntések
végrehajtásának ellenőrzése, továbbá átruházott hatáskörben döntéshozatal céljából
létrehozott hat állandó bizottsága- aGazdasági és Pénzügyi Bizottság (a továbbiakban: GPB)'
a Jogi és Közrendvédelmi Bizottság (a továbbiakban: JKB), a Kerületfejlesztési és

Környezetvédelmi Bizottság (a továbbiakban: KKB), aKozjőIéti Bizottság (a továbbiakban:
KJB), a Közművelődési Bizottság (a továbbiakban: KMB), valamint a Társadalmi
Kapcsolatok Bizottság (a továbbiakban: IKB) - ülései és munkaterve igazodik a képviselő-
testületi ülésnapokhoz, illetve munkatervhez. A bizottsági üléseket továbbra is a Képviselő-
testület üléseinek hetében, a keddi nap délelőttjén javasolom megtartani. A nagyobb számú és
gyakoriságu átruházott hatáskörrel rendelkező GPB és KJB esetében javasolom abizottsági
munkatervtervezetekben, hogy a bizottságok március és december hónapban is tartsanak
rendes ülést.

sá száműelőterjesztés



II. Hatásvizsgá|at

A Képviselő-testület azelfogadott éves munkaterv alapjánműködik, az ülések előkészítése és
atetvezett napirendi pontok meghatározása e dokumentum alapján történik.

III. A végrehajtás feltételei

A munkatervtervezetbe a leadott javaslatok maradéktalanul felvételre kerültek. Néhány
esetben, mint például az Önkormányzai tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára
szolgáló helyiségek elidegenítéséről, a szociális tárgyitfellebbezések elbírálásáről,valaminta
közösségi együttélés alapvető szabáIyait megsértő magatartás és a köaerület-használat
tárgyábanbenyújtottfellebbezésekelbírálásárőlszőIődöntésekesetében atervezettnapirendi
pontot a munkatervtervezet a jogszabályi kötelezettség alapján jelzésértékrien tartalmazza aZ

adott hónapnál, atényleges előterjesztésre azonban csak a kérelem benyújtását követően vagy
a felülvizsgálat eredményeként kerülhet sor.

IV. Döntési javaslat

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete meghozza az
előterj esztés 1 . mel lékl etében fo glalt határ ozatot.

B udape st, időbély egző szerint

D. Kovács Róbert Antal

Tcirvényességi szempontból ellenj egy zem:

Dr. Krisáián
jegyziS

]. melléklet az előterjesztéshez

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai onkormányzat Képviselő-testületének

...12025. (... ...) határozata
a Képviselő-testület 2026. évi munkatervéről

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest
Főváros X. kerület Kőbányai ÖnkormányzatKépviselő-testületének Szervezeti és Működési
Szabályzatátől szőlő 3Il20I1. (x. 23.) önkormányzati rendelet 12. s Q) bekezdésében
meghatározott feladatkörében, figyelemmel a jogalkotásról szőIő 2010. évi CXXX' törvény
23. s Q) bekezdésére a következőket rendeli el:

1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai ÖnkormányzatKépviselő-testületének 2026. évi
munkatervét az L melléklet határozzameg.

2.Ezahatározat2026' január 1-jénlép hatályba,és2027.január l-jénhatályátveszti.

2



 3 

1. melléklet a …/2025. (… ...) KÖKT határozathoz 

 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

2026. évi munkaterve 

 

Január  

1. A Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető 

bevételek 2026. évi megosztásáról szóló rendelettervezet véleményezése 

Előterjesztő:     a polgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

2. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2011. (X. 24.) önkormányzati rendelete a „Kőbánya számít Rád” szociális alapú 

tanulmányi ösztöndíjról szóló rendelet módosítása 

Előterjesztő:     a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KMB 

 

3. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat kerületi építési 

szabályzatáról szóló 16/2020. (XI. 26.) önkormányzati rendelet telepítési 

tanulmányterv alapján történő – a Budapest Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér közúti 

elérhetőségének javítása előkészítése kapcsán szükségessé vált – módosításának 

kezdeményezése 

Előterjesztő:     a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:    a Főépítészi Osztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság:  KKB 

 

4. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat kerületi építési 

szabályzatáról szóló 16/2020. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosítása során 

környezeti vizsgálat szükségessége 

Előterjesztő:     a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:    a Főépítészi Osztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság:  KKB 

 

5. A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-vel kötött 2025. évi éves közszolgálati szerződés 

módosítása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

6. A Budapest 07. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság 

három tagjának és két póttagjának megválasztása 

Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   az aljegyző 

      a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 



 4 

8. Tájékoztató a lejárt határidejű végrehajtott, illetve további intézkedést igénylő 

képviselő-testületi határozatokról 

Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

9. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2026. I-II. havi 

várható likviditási helyzetéről 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

10. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások 

elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

      a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

11. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás 

céljára szolgáló helyiségek elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

      a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

12. Közterület-használat tárgyában benyújtott fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

13. A közösségi együttélés alapvető szabályait megsértő magatartás tárgyában benyújtott 

fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

14. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

Február 

1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 



 5 

2. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségének a 2026. évi költségvetést követő 3 évben 

várható összege 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

3. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2026. évi költségvetése, 

valamint az azzal összefüggő kérdések 

Előterjesztő:     a polgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

4. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat kerületi építési 

szabályzatáról szóló 16/2020. (XI. 26.) önkormányzati rendeletnek hét önálló területre 

vonatkozó kerületi építési szabályzat beépítésével történő módosítása 

Előterjesztő:     a jegyző 

Szakmai felelős:    a Főépítészi Osztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság:  KKB 

 

5. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő 

Zrt. között létrejött 2026. évi éves közszolgáltatási szerződés módosítása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

      a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

6. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatalban a 2026. évi 

igazgatási szünet elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet 

Előterjesztő:    a jegyző  

Szakmai felelős:   az aljegyző 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

7. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat által a 2025. évben 

lefolytatott közbeszerzési eljárásokról szóló beszámoló 

Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

8. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2026. évi éves összesített 

közbeszerzési terve 

 Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

 Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

9. A Kőbányai Polgárőr Egyesület beszámolója a 2025. évben nyújtott támogatás 

elszámolásáról 

Előterjesztő:     a szakterületért felelős alpolgármester 

 

 



 6 

Szakmai felelős:    a Kőbányai Közterület-felügyelet főosztály- 

vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

10. A Kőbányai Polgárőr Egyesülettel kötendő együttműködési megállapodás 

Előterjesztő:   a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Kőbányai Közterület-felügyelet  

főosztályvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

11. A személyes gondoskodást nyújtó alap- és szakosított ellátások 2026. évi 

önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

     a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft.  

ügyvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

12. A Kőbányai Egyesített Óvoda igazgatói álláshelyének pályáztatása 

Előterjesztő:     a polgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KMB 

 

13. A „Kőbánya számít Rád” szociális alapú tanulmányi ösztöndíjpályázat elbírálása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KMB 

 

14. A 2026. évben tervezett környezetvédelmi szemléletformáló és kerületszépítő akciók 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős: a Városüzemeltetési és Környezetvédelmi 

Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KKB 

 

15. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal Belső Ellenőrzési 

Osztály 2025. évi összefoglaló ellenőrzési jelentése 

Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   a Belső Ellenőrzési Osztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

16. A védett építészeti értékek megőrzésének támogatásáról szóló pályázati kiírás 

Előterjesztő:     a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:    a Főépítészi Osztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság:  KKB 

 

17. Tájékoztató a 2025. évben megvalósult környezetvédelmi szemléletformáló és 

kerületszépítő akciókról 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős: a Városüzemeltetési és Környezetvédelmi 

Főosztály vezetője 



 7 

Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KKB 

 

18. A polgármester 2026. évi szabadságának ütemezése 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

19. Tájékoztató a lejárt határidejű végrehajtott, illetve további intézkedést igénylő 

képviselő-testületi határozatokról 

Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

20. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2026. I-III. havi 

várható likviditási helyzetéről 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

21. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások 

elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

      a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

22. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás 

céljára szolgáló helyiségek elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

      a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

23. A 2026. évi országgyűlési képviselők választására szavazatszámláló bizottságok 

tagjainak megválasztása 

Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   az aljegyző 

      a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

24. Közterület-használat tárgyában benyújtott fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

25. A közösségi együttélés alapvető szabályait megsértő magatartás tárgyában benyújtott 

fellebbezések elbírálása 

 Előterjesztő:    a polgármester 

 Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: JKB 



 8 

26. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

Március – A Képviselő-testület nem ülésezik 

 

Április – A Képviselő-testület nem ülésezik 

 

Május  

1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2025. évi költségvetési 

beszámolójáról, zárszámadásáról és a pénzmaradványáról szóló önkormányzati 

rendelet megalkotása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

2. A Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság Közép-pesti Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség X. kerületi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2025. évi tevékenységéről 

szóló beszámoló 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

3. A Rákosmenti Mezei Őrszolgálat 2025. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Kőbányai Közterület-felügyelet  

főosztályvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

4. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat kerületi építési 

szabályzatáról szóló 16/2020. (XI. 26.) önkormányzati rendeletnek a Budapest Liszt 

Ferenc Nemzetközi Repülőtér közúti elérhetőségének javítása előkészítése kapcsán 

szükségessé vált módosítása 

Előterjesztő:     a jegyző 

Szakmai felelős:    a Főépítészi Osztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság:  KKB 

 

5. A Környezetvédelmi Program 2025. évi Intézkedési Tervének végrehajtása és a 2026. 

évi Intézkedési Terv  

Előterjesztő:     a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Városüzemeltetési és Környezetvédelmi 

Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KKB 

 

6. A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. közszolgáltatási szerződés szerinti 2025. évi éves 

működési jelentése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 



 9 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

7. A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 2025. évi számviteli beszámolója 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője  

 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

8. A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. felügyelőbizottságának 2025. évi beszámolója 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

9. Tájékoztató a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. belső kontrollrendszere működéséről és a 

megfelelési tanácsadó jelentésről 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője  

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

10. A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 2026. évi üzleti terve 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője  

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

11. A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. könyvvizsgálójának megválasztása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője  

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

12. A KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2025. évi számviteli beszámolója, 

valamint közhasznúsági melléklete 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

 

a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú  

Kft. ügyvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB  

 

13. A KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. felügyelőbizottságának 2025. évi 

beszámolója 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú  

Kft. ügyvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 



 10 

14. A KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2025. évi tevékenységi 

beszámolója, valamint 2026. évi üzleti terve  

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

 

     a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú  

Kft. ügyvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

15. A KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. könyvvizsgálójának megválasztása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

     a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú  

Kft. ügyvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

16. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2025. évi szakmai és számviteli beszámolója 

és közhasznúsági jelentése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

     a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft.  

ügyvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

17. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2025. évi beszámolója 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

     a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft.  

ügyvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

18. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2026. évi üzleti terve  

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

     a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft.  

ügyvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

19. A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 2025. évi szakmai és 

számviteli beszámolója 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális  

Nonprofit Kft. ügyvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KMB 

 

 



 11 

20. A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 

2025. évi beszámolója 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális   

Nonprofit Kft. ügyvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KMB 

 

21. A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 2026. évi üzleti terve 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális  

Nonprofit Kft. ügyvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KMB 

 

22. A Kocsis Sándor Sportközpont uszodai jegyárainak felülvizsgálata 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KMB  

 

23. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2025. évi költségvetési 

beszámolójáról, zárszámadásáról és a pénzmaradványáról szóló önkormányzati 

rendelet megalkotása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

  

24. Átfogó értékelés a gyermekvédelem 2025. évi helyzetéről 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB  

 

25. A 2026/2027. nevelési évben indítható óvodai csoportok száma 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KMB 

 

26. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2025. évben végzett tevékenységéről 

Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   az aljegyző 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB, JKB, KJB, KKB, KMB, TKB 

 

27. Tájékoztató a településképi véleményezési eljárásról és a Kőbányai Tervtanács 2025. 

évi munkájáról  

Előterjesztő:     a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:    a Főépítészi Osztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság:  KKB 

 

 



 12 

28. Tájékoztató a lejárt határidejű végrehajtott, illetve további intézkedést igénylő 

képviselő-testületi határozatokról 

Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

29. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2026. I-VI. havi 

várható likviditási helyzetéről 

Előterjesztő:     a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

30. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások 

elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

31. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás 

céljára szolgáló helyiségek elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

32. Közterület-használat tárgyában benyújtott fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

33. A közösségi együttélés alapvető szabályait megsértő magatartás tárgyában benyújtott 

fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

34. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

35. A 2026. évi önkormányzati kitüntetések adományozása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: TKB 

 

 

 

 



 13 

Június  

1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat kerületi építési 

szabályzatáról szóló 16/2020. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő:     a jegyző 

Szakmai felelős:    a Főépítészi Osztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság:  KKB 

 

2. A fás szárú növények védelmének, kivágásának és pótlásának helyi szabályairól szóló 

15/2023. (VI. 23.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő:    a jegyző  

Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KKB 

3. A Kőbányai Egyesített Óvoda igazgatói pályázatának elbírálása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KMB 

 

4. A civil szervezetek 2026. évi támogatására kiírt pályázat elbírálása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: TKB 

 

5. A polgármester egyéb juttatása 

Előterjesztő:    a Jogi és Közrendvédelmi Bizottság elnöke 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

6. Tájékoztató az európai uniós és egyéb pályázatok alakulásáról 

 Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KKB 

 

7. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2026. I-VII. havi 

várható likviditási helyzetéről 

Előterjesztő:     a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

8. Tájékoztató a lejárt határidejű végrehajtott, illetve további intézkedést igénylő 

képviselő-testületi határozatokról 

Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

9. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások 

elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 



 14 

10. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás 

céljára szolgáló helyiségek elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

11. Közterület-használat tárgyában benyújtott fellebbezések elbírálása 

 Előterjesztő:    a polgármester 

 Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

12. A közösségi együttélés alapvető szabályait megsértő magatartás tárgyában benyújtott 

fellebbezések elbírálása 

 Előterjesztő:    a polgármester 

 Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

13. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

 

Júliusi tanácskozási szünet 

 

 

Augusztus – A Képviselő-testület nem ülésezik. 

 

 

Szeptember 

1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről 

szóló önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

2. Tájékoztató a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. közszolgáltatási szerződés szerinti 2026. 

évi féléves működési jelentéséről  

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

3. A „Villamos energia beszerzése 2027.” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása, az 

eljárást megindító felhívás és a közbeszerzési dokumentumok elfogadása 

Előterjesztő:     a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

 



 15 

4. A „Kőbánya számít Rád” szociális alapú tanulmányi ösztöndíjpályázat elbírálása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

 Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: KMB 

 

5. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2026. I-X. havi 

várható likviditási helyzetéről 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

6. Tájékoztató a lejárt határidejű végrehajtott, illetve további intézkedést igénylő 

képviselő-testületi határozatokról 

 Előterjesztő:    a jegyző 

 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

7. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások 

elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

     a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

8. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás 

céljára szolgáló helyiségek elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

     a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

9. Közterület-használat tárgyában benyújtott fellebbezések elbírálása 

 Előterjesztő:    a polgármester 

 Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

10. A közösségi együttélés alapvető szabályait megsértő magatartás tárgyában benyújtott 

fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a polgármester 

 

Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

11. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

 



 16 

Október 

1. A védett építészeti értékek megőrzésének támogatásáról szóló pályázat értékelése 

Előterjesztő:     a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:    a Főépítészi Osztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KKB 

 

2. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások 

elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

     a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

3. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás 

céljára szolgáló helyiségek elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

     a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

4. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2026. I-XI. havi 

várható likviditási helyzetéről 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

5. Tájékoztató a lejárt határidejű végrehajtott, illetve további intézkedést igénylő 

képviselő-testületi határozatokról 

Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

6. Közterület-használat tárgyában benyújtott fellebbezések elbírálása 

 Előterjesztő:    a polgármester 

 Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

7. A közösségi együttélés alapvető szabályait megsértő magatartás tárgyában benyújtott 

fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

8. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

 

 



 17 

November 

1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről 

szóló önkormányzati rendelet módosítása 

 Előterjesztő:    a polgármester 

 Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

2. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2027. évi költségvetési 

gazdálkodásának átmeneti szabályozása 

 Előterjesztő:     a polgármester 

 Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: GPB  

 

3. A közterület-használatról szóló 12/2013. (III. 25.) önkormányzati rendelet módosítása 

 Előterjesztő:    a jegyző 

 Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

4. Az építményadóról szóló 41/2011. (XI. 24.) önkormányzati rendelet, a telekadóról 

szóló 42/2011. (XI. 24.) önkormányzati rendelet, valamint az idegenforgalmi adóról 

szóló 26/2022. (XI. 18.) önkormányzati rendelet módosítása 

 Előterjesztő:    a jegyző 

 Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

5. A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-vel kötött 2026. évi éves közszolgálati szerződés 

módosítása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

6. A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-vel kötendő 2027. évi éves közszolgáltatási szerződés 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

     a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

7. A nem lakás céljára szolgáló helyiségek és területek bérletidíj-emelése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

 Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

      Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

 A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

8. A Budapest X. kerület, 41446 hrsz.-ú, S1 terület használatának egyes díjai  

 Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

 Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

      a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

 A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 



 18 

9. A Budapesti Rendőr-főkapitánysággal a helyi közbiztonságot érintő feladatok 

ellátásának támogatásáról a 2027. évre kötendő megállapodás 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Kőbányai Közterület-felügyelet  

főosztályvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

10. A Budapest X. kerület, Bebek utca 1. szám alatti irodaépület 80,5 m2 alapterületű 

emeleti helyiségeinek a Kőbányai Polgárőr Egyesület részére történő ingyenes 

használatba adása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Kőbányai Közterület-felügyelet  

főosztályvezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

11. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

12. A Kőbánya Építészeti Díja elismerésről szóló 2027. évi pályázati felhívás 

Előterjesztő:     a polgármester 

Szakmai felelős:    a Főépítészi Osztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság:  KKB 

 

13. A 2025. évben képviselői kezdeményezés alapján nyújtott egyes társasházi 

támogatások elszámolása  

Előterjesztő:     a polgármester 

Szakmai felelős:    a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság:  GPB 

 

14. Tájékoztató a helyi adóztatási tevékenység 2026. évi alakulásáról 

 Előterjesztő:    a jegyző 

 Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

15. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal Belső Ellenőrzési 

Osztály 2027. évi ellenőrzési terve 

 Előterjesztő:    a jegyző 

 Szakmai felelős:   a Belső Ellenőrzési Osztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

16. Tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri 

döntésekről  

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB, JKB, KJB, KKB, KMB, TKB 

 

 



 19 

17. A polgármester egyéb juttatása 

Előterjesztő:    a Jogi és Közrendvédelmi Bizottság elnöke 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

18. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2027. 

évi munkaterve 

 Előterjesztő:    a polgármester 

 Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB, JKB, KJB, KKB, KMB, TKB 

 

19. Tájékoztató az európai uniós és egyéb pályázatok aktuális állásáról  

 Előterjesztő:     a jegyző 

 Szakmai felelős:    a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság:  KKB  

 

 

20. Tájékoztató a lejárt határidejű végrehajtott, illetve további intézkedést igénylő 

képviselő-testületi határozatokról 

Előterjesztő:    a jegyző 

Szakmai felelős:   a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

21. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2026. I-XII. havi 

várható likviditási helyzetéről 

 Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

 Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

22. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások 

elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

     a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

23. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás 

céljára szolgáló helyiségek elidegenítése 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

     a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

A feladatkörében érintett bizottság: GPB 

 

24. A Kőbánya Sportolója 2026. elismerő cím adományozása 

Előterjesztő:    a polgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KMB 

 

 

 



 20 

25. Közterület-használat tárgyában benyújtott fellebbezések elbírálása 

 Előterjesztő:    a polgármester 

 Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

26. A közösségi együttélés alapvető szabályait megsértő magatartás tárgyában benyújtott 

fellebbezések elbírálása 

 Előterjesztő:    a polgármester 

 Szakmai felelős:   a Hatósági Főosztály vezetője 

 A feladatkörében érintett bizottság: JKB 

 

27. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő:    a szakterületért felelős alpolgármester 

Szakmai felelős:   a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

A feladatkörében érintett bizottság: KJB 

 

 

November 26. – Közmeghallgatás  

A lakosságot érintő ügyekben (mint például a közlekedés, parkolás, 

környezetvédelem, köztisztaság, közbiztonság, útfelújítás, egészségügy, kultúra, 

kerületfejlesztés) tájékoztatás  

 

 

December – A Képviselő-testület nem ülésezik. 

 


		2025-12-05T18:39:17+0100
	D. Kovács Róbert Antal




